
TIPATON SOMEKUVIEN SAATETEKSTIT 

 

SOMEKUVA 1: Tipaton 2024 uskalla olla kunnolla 
läsnä piltti 1080x1080 

Saateteksti:  
 
Uskallatko olla kunnolla läsnä ja nauttia elämästä 
ilman alkoholia? 🤔 Oletko riittävän rohkea 
kokeilemaan? Haasta itsesi ja tapasi - aloita jo 
tänään! 🤩 

✅ Nukut paremmin. 
✅ Vireystilasi kohentuu. 
✅ Saatat huomata fyysisen suoriutumiskykysi 
paranevan. 
✅ Ei krapulaa tai morkkista. 
✅ Muistat illan tapahtumat. 
✅ Voit silti pitää hauskaa ja nauttia elämästä! 
 

 
Mitä hyötyjä Tipattomalla sinun mielestäsi on? Kommentoi alle ja kerro meille! 👇 
 
 
#Tipaton2024 #HaastaTapasi #Haaste #Kampanja #Alkoholi #Päihteet #SoberCurious 
 

 

 

SOMEKUVA 2: Tipaton 2024 sauna 1080x1080 

Saateteksti:  

Mikä sen parempaa, kuin piipahtaa kuumassa 
Saunassa kylmänä talvipäivänä. ❄❄❄ 
 
 
Mutta mikä on sinun suosikkivirvokkeesi saunassa? 
🤔 Suomalaiseen kulttuuriin tyypillisesti kuuluu 
kylmä huurteinen, mutta onko sen pakko olla 
alkoholipitoista? Oletko koskaan ajatellut kokeilla 
jotain uutta - kuten vaikka jäätelöä? Myös kuppi 
kahvia voisi lämmittää mukavasti saunan jälkeen. 😋 
 
 
Oletko jo tsekannut Tipattoman hyvät reseptit? Jos 
et, niin käy kurkkaamassa: www.tipaton.fi 
 

 
Kenet sinä haastat mukaan Tipattomalle? 🤔 Tägää hänet keskusteluun ja jaa omat vinkkisi: #Tipaton2024. 



 
 
#HaastaTapasi #Haaste #Kampanja #Alkoholi #Päihteet #SoberCurious 

 

 SOMEKUVA 3: Tipaton 2024 uusia juttuja piltti 
1080x1080 

Saateteksti: 

Uusi vuosi ja uudet kujeet, meneekö sinullakin 
Tipattoman hyvin? 🤩 Tipaton 2024 on pian täällä ja 
luvassa on paljon mielenkiintoista sisältöä. 
Seuraathan jo Tipaton tammikuu ja 
https://www.instagram.com/ept_verkosto/? Jos et, 
niin nyt on hyvä aika laittaa sivut seurantaan. 
 
 
Luvassa on mm. Tipattoman hyviä reseptejä, 
tapahtumia, videoita, musiikkia, blogeja, uutisia ja 
meemejä! 🤩 
 
 

Haasta itsesi ja tapasi, ota selvää: www.tipaton.fi 
 
 
Mitä uutta sinä aiot kokeilla? 🤔 
 
 
#HaastaTapasi #Haaste #Kampanja #Alkoholi #Päihteet #SoberCurious 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


